admetent-se cap prova d'insuficiència i porta implícits tots aquells conceptes previstos a 
l’art.100 i concordants de la LCSP

6. Adjudicació 
  a) Data adjudicació: 09/12/2025
  b) Òrgan d’adjudicació: Junta de Govern 

c) Contractista: MIQUEL MAS ARQUITECTES SLP amb NIF B63408017
d)  Import  Adjudicació: QUARANTA  MIL  CINC-CENTS  NORANTA-SET  AMB  VINT 
CÈNTIMS (40.597,20 €) –IVA exclòs-,  que en aplicació  del  21% IVA (8.525,41 €), 
ascendeix a l’import de QUARANTA – NOU MIL CENT VINT-I-DOS AMB SEIXANTA-
UN CÈNTIMS (49.122,61 €) – IVA inclòs

7.  Data Formalització de l’adjudicació del contracte:  11 de Desembre de 2025.